490011 version 2017 Poéle a pellet Mercure Godin


https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html
https://clpieces.com/godin-pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es
Frederic
Machine à écrire
490011 version 2017 Poêle à pellet Mercure Godin








Nom appareil n° art Godin n° art Fournisseur Libelle article Position Commentaire
MERCURE 00001309785 2273003 PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 MM 1
MERCURE 00001309872 2287196 FOND ZINGUE 2
MERCURE 00001309863 2273314 GARNITURE 2
MERCURE 00001309873 2287331 BRIDE TANGENTIELLE ZINGUEE 3

INTERRUPT. M/ ARRET 2000504
MERCURE 00001308956 2303006 BUTEE MOT. VIS SS FIN 2303006 4
MERCURE 00001308919 2000564 SONDE THERM. FUMEES 2000564 4
MERCURE 00001308924 2277405 PALIER VIS SS FIN 2277405 4
MERCURE 00001309874 6003057 RIVET 4,8X12 MM 5
MERCURE 00001308900 2000566 THERMOSTAT 85° BULBE 2000566 5
MERCURE 00001308912 2277410 BAGUE LIAISON MOTEUR 2277410 5
MERCURE 00001308901 2000570 SONDE T° 2000570 6
MERCURE 00001309105 2277426 BAGUE VIS SANS FIN 2277426 6
MERCURE 00001308902 2000589 PRESSOSTAT 605 2000589 7
MERCURE 00001309121 2278401 VIS SANS FIN 2278401 7
MERCURE 00001309761 2001312 CONNECTEUR 8
MERCURE 00001309865 2287187 BRIDE LOGEMENT SPIRALE 8
MERCURE 00001309157 2001313 CONNECTEUR 2 POLES 2001313 9
MERCURE 00001308956 2303006 BUTEE MOT. VIS SS FIN 2303006 9
MERCURE 00001309913 2001321 CONNECTEUR 10
MERCURE 00001309866 3277685 ENSEMBLE LOGEMENT SPIRALE NOIR 10
MERCURE 00001309867 6000069 VIS M5X16 MM 11
MERCURE 00001309868 6000458 VIS M5X25 MM ZINGUEE 12
MERCURE 00001309869 6000504 VIS M6X14 MM BRUNIE 13
MERCURE 00001309870 6000702 ECROU M5 14
MERCURE 00001309784 2006202 ENTRETOISE CARTE 17
MERCURE 00001308962 2270002 CABLE ALIM. 2270002 18
MERCURE 00001308963 2270040 FIL BLANC LG 80 2270040 19
MERCURE 00001309824 2270058 CABLE ELECTRIQUE 20
MERCURE 00001308964 2270077 FIL 2 FASTONS LG 350 2270077 21
MERCURE 00001309916 2270290 CABLAGE ELECTRIQUE 22
MERCURE 00001309747 2270298 PRISE FEMELLE 3 POLES 2270298 23
MERCURE 00001309725 2270311 CABLE 2270311 24
MERCURE 00001310251 2270313 CABLAGE ELECTRIQUE 25
MERCURE 00001309919 2270326 CABLAGE ELECTRIQUE 26
MERCURE 00001310252 2270333 CABLAGE ELECTRIQUE 27
MERCURE 00001310253 2270334 28
MERCURE 00001308904 2271003 VENTILATEUR TANG 2271003 29
MERCURE 00001309810 2273018 TAMPON EN CAOUTCH COTE MOTEUR 29
MERCURE 00001308905 2271032 MOTEUR VIS SS FIN 2271032 30
MERCURE 00001308906 2271033 MOTEUR FUMEES 2271033 31
MERCURE 00001309084 2272616 ENCODEUR MOTEUR 2272616 31
MERCURE 00001308921 2271034 VENT. TANG. CONV. SEC 2271034 32
remplacé par

MERCURE 00001309811 2271036 BOUGIE ALLUM 300 W AVEC FASTON 33 00001308907
MERCURE 00001309812 2271304 PASSE-CABLE 34
MERCURE 00001308908 2272544 ECRAN COMMANDE 2272544 35
MERCURE 00001309230 2272551 ENCODEUR CARTE 2272551 36
MERCURE 00001308922 2272575 CARTE MERE 2272575 37
MERCURE 00001309117 2272583 SONDE DEBIT AIR 2272583 38
MERCURE 00001309148 2273001 BOUTON TIGE NETT. 2273001 39
MERCURE 00001309763 2273007 BOITIER PLASTIQUE 40
MERCURE 00001309827 2273024 POIGNEE 41
MERCURE 00001308931 2273028 ETRIER 2273028 42
MERCURE 00001309257 2273033 TAMPON CAOUTC. 2273033 45
MERCURE 00001308911 2276424 VITRE PORTE 2276424 47




Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence





Mettre en évidence


Mettre en évidence


MERCURE 00001309853 6277022 PIVOT ACIER 145
MERCURE 00001308979 6277023 VIS A EPAUL. 6277023 146
MERCURE 00001309821 6277069 RACCORD POUR TUBE 6 MM 147
MERCURE 00001309250 6277400 ENTRETOISE POIG. 6277400 148
MERCURE 00001309251 6277401 VIS FIXAT. POIGNEE 6277401 149
MERCURE 00001309854 7270184 PAROI FONTE 150
MERCURE 00001309855 7270185 PAROI FONTE 151
MERCURE 00001309856 7270186 PAROI FONTE 152
MERCURE 00001308927 7270191 PARE ETINCELLES 7270191 153
MERCURE 00001308952 7273314 DESSUS CER. BORD. 7273314 154 attention couleur
MERCURE 00001308953 7273315 DESSUS CER. SABLE 7273315 154 attention couleur
MERCURE 00001309253 9278200 MAIN FROIDE 9278200 174
MERCURE 00001308958 6761 JOINT B.A FUMEES DIAM 4 6761 176
remplacé par
MERCURE 00001309748 6781 JOINT 0006781 177 00001309891
MERCURE 00001309783 6765 GARNITURE/TRESSE 4 MM 178
MERCURE 00001309782 6783 GARNITURE/TRESSE 12 MM 179
MERCURE 00001308959 6774 JOINT TRAPPE 6774 180
MERCURE 00001309871 9278410 KIT GOMMINO 500




Mettre en évidence


Mettre en évidence


